



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

Jaroslaw Zieliński

**Szanowni Państwo,
Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze Państwowej Straży Pożarnej,
Druhny i Druhowie Ochotniczych Straży Pożarnych,**

z okazji Dnia Strażaka pragnę podziękować Wam za Waszą służbę na rzecz państwa i obywateli oraz złożyć serdeczne życzenia na dalszy czas strażackiej aktywności i zaangażowania, którego wszyscy tak bardzo potrzebujemy. Dziękuję za Wasze ciągłe, całodobowe czuwanie nad bezpieczeństwem nas wszystkich. Nie ma chwili, w której ktoś w Polsce nie potrzebowałby pomocy, a Wy zawsze, niezależnie od warunków, spieszycie na ratunek.

Co minutę w jakimś miejscu Polski rozlega się dźwięk strażackiej syreny. Strażacy PSP i OSP wyjeżdżają rocznie do ponad 500 tys. różnych zdarzeń, ofiarnie wypełniając swoją szlachetną dewizę "Bogu na chwałę, ludziom na pożytek". Jesteście, jako Funkcjonariusze Państwowej Straży Pożarnej, jako Druhny i Druhowie Ochotniczych Straży Pożarnych, najbardziej wielofunkcyjną i najwyższej ocenianą ze wszystkich służb, spełniacie niezwykle ważną rolę w systemie bezpieczeństwa państwa i obywateli oraz społeczności lokalnych.

W ostatnich latach dzięki działaniom rządu i większości parlamentarnej Prawa i Sprawiedliwości Straż Pożarna otrzymała wsparcie w skali oraz zakresie większych niż kiedykolwiek wcześniej (programy modernizacji służb mundurowych MSWiA, zakupy samochodów ratowniczo-gaśniczych i niezbędnego sprzętu, budowa nowych komend i jednostek ratowniczo-gaśniczych, wzrost uposażenia funkcjonariuszy, środki na działalność społeczną OSP, wsparcie dla młodzieżowych drużyn pożarniczych, świadczenie ratownicze jako dodatek do emerytury, zakup wyposażenia z programu Mały Strażak itd.).

Mam satysfakcję i powód do dumy, że mogłem jako poseł Rzeczypospolitej Polskiej oraz wiceminister spraw wewnętrznych i administracji w latach 2015-2019 przyczynić się do wzmocnienia potencjału bojowego Państwowej Straży Pożarnej, Ochotniczych Straży Pożarnych i kondycji naszego systemu ratowniczo-gaśniczego. Niech Wasz Patron Święty Florian ma Was zawsze w swojej opiece. Życzę tylu szczęśliwych powrotów, ilu koniecznych wyjazdów. Szczęść Wam Boże.

Dzień Strażaka 2023 roku

Łączę wyrazy szacunku


Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego

16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48

15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69

16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73